
Černíkovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.186591N, 16.206957E

Nadmořská výška: 316 m n. m. První pís. zmínka: 1354 (670 let) Katastrální výměra: 1 248 ha

Počet obyvatel: 792 PSČ: 517 04

Adresa URL: www.cernikovice.cz

Počet obyvatel obce Černíkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 317 65 329 792

Historie počtu obyvatel obce Černíkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 317 65 329 4 792
1.1.2023 83 319 66 320 1 788
1.1.2022 85 313 65 324 6 787
1.1.2021 78 312 68 323 17 781
1.1.2020 76 309 63 316 3 764
1.1.2019 74 308 63 316 16 761
1.1.2018 67 303 62 313 12 745
1.1.2017 65 295 62 311 5 733
1.1.2016 68 288 63 309 9 728
1.1.2015 65 287 63 304 11 719
1.1.2014 55 295 57 301 11 708
1.1.2013 50 297 53 297 697
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